
Årsberetning 2023 for Tverdalsøy Velforening  

Styret: Leder Ole Peder Tverdal, styremedlemmer Harald Svendsen, Helga Lydersen, Christian 

Hegland og Hans Olav Sørensen. 

ÅRSMØTET ble, tradisjonen tro, holdt på Staubø Kultursenter 16.2.23.  Det ble holdt to 

styremøter i 2023, kommunikasjon for øvrig pr telefon og mail. 

Prosjekt Kyststi ble hovedsak dette året. Etter et grundig forarbeid laget Dannevig Foto nye 

løypekart. Kyststien ble markert og øvrig løypenett ble oppdatert. Kartene på infotavlene ble 

byttet ut og det ble trykket nye kart for salg i butikken. Nye løypeskilt merket «Kyststi» ble 

satt opp langs hele traseen. Det ble også gjort endringer i traseene for Tverdalsøy rundt. 

Konfliktstrekningen Skudestrand – Buhaven ble slettet fra kartet og de berørte grunneierne 

ble orientert skriftlig om at velforeningen inntil videre vil legge denne strekningen «på is». De 

alternative traseene i Ytterbøskau og Staubøskau ble også slettet fra kartet og vil ikke bli 

merket eller vedlikeholdt av velforeningen lenger. Strekningen mellom FMF klubbhus og 

Innerstrand fikk nytt toppdekke og bedre drenering. Jobben ble gjort av entreprenør Bråten. 

Lørdag 20.5.23 ble Kyststien offisielt åpnet av Jonas Gahr Støre. Det ble en fin markering på 

Padda med både taler og musikalske innslag. Som i 2013 saget Støre over en bjørkestaur som 

markering på åpningen av løypa. 

Hyttefeltet Øytangen Syd krevde også dette året et betydelig engasjement. Samarbeidet 

med Bota Vel ble svært viktig i kampen mot reguleringsplanen. Høringsuttalelser og andre 

innspill ble sendt til både administrasjon og politikere. Det ble også en befaring med nye 

politikere fra SP. Tross iherdig motstand ble utbyggers reguleringsplan vedtatt i bystyret 

31.8.23. Tverdalsøy Velforening påklaget dette vedtaket. Etter kommunevalget ble det 

endringer i bystyret og vår klage ble tatt opp i nytt bystyremøte 13.12.23. Reguleringsplanen 

ble avvist og en redusert plan legges frem for politisk behandling på nyåret…… 

Folkemøte på Flosta skole. Vi arrangerte folkemøte med representanter for de politiske 

partiene 30.8.23. Et svært vellykket møte med et fullbesatt auditorium. Temaene var aktuelle 

saker for hele Flosta.  

Boplikt. Vi har sendt høringsuttalelse i to omganger ang boplikt i Kilsund / Flosta. Vi har gått 

inn for at det etableres boplikt på både Tverdalsøy og Flosterøy. 

Flytebrygga ved Holmen. Vi har klaget til sivilombudet over vedtaket fra Statsforvalter som 

opprettholder kommunens politiske vedtak om tillatelse til å legge flytebrygge over 

ålegrassenga. Svar avventes. 

KORT OPPSUMMERT: 2023 ble et aktivt år. Det sittende, og aldrende, styret signaliserte på 

årsmøtet at opprettholdelse av en aktiv velforening krever engasjement fra yngre krefter. At 

Hans Olav kom inn i styret bidro til et aktivitetsløft. Flere ønsker avløsing, og vi håper også i 

år at flere yngre kan stille opp som kandidater til styreverv. 

Tverdalsøy 10.2.2024 

For styret, Ole Peder Tverdal 



 

 

 

 


